
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

1'5

Itapororoca - PB, 21 de Maio de 2018.
DESPACHO N° lN 00004/2018

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para
prestação dos serviços técnicos especializados de auditoria pública e social; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos nO IN00004/2018, a qual sugere a contratação de:

• - NVG CONSULTORIA E AUDITORIA PUBLICA EIRELI.
13.613.436/0001-06
Valor: R$ 48.000,00
Publique-se e cumpra-se.

O DE BRITO



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MtJNJ:CIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 21 de Maio de 2018.
DESPACHO N° lN 00004/2018-01

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00004/2018: Contratação
de empresa para prestação dos serviços técnicos especializados de auditoria pública e social;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

• - NVG CONSULTORIA E AUDITORIA PUBLICA EIRELI.
13.613.436/0001-06
Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILlDADE N° IN00004l2018
Nos tennos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nO INOOOO4/2018, que objetiva: Contratação de empresa para prestação dos
serviços técnicos especializados de auditoria pública e social; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: NVG CONSUL TORIA E AUDITORIA PUBLICA
EIRELI - R$ 48.000,00.

Itapororoca - PB, 21 de Maio de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

•
PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.05.18



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
ESTADO DA PARAÍBA PODER EXECUTIVO

FUNDADO PELA LEI N° 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2018 I MÊS: MAIO I NÚMERO: 954

ltapororoca - Terça - feira 22 de Maio de 2018

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILlDADE N° IN00004/2018
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOIN00004/2018, que objetiva: Contratação de empresa para prestação dos
serviços técnicos especializados de auditoria pública e social; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: NVG CONSULTORIA E
AUDITORIA PUBLICA EIRELI - R$ 48.000,00.

Itapororoca - PB, 21 de Maio de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.05.18


